拝啓 時下益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、千葉銀行では、ＴＳＵＢＡＳＡ（翼）プロジェクト参加行（※）（第四銀行、中国銀行、

伊予銀行、東邦銀行、北洋銀行及び北國銀行）とタイに進出されている企業様向けに交流会を共同

開催致します。

今回のイベントは二部構成となっており、第一部では、タイにおける税法、会計法に関する実務や

対処方法のアドバイザリーを提供している、朝日ネットワークス（タイランド）株式会社 代表取締役

小松 英生氏による講演を行います。第二部では、当プロジェクトの広域連携を活かし、参加企業の

皆様の情報交換を目的とした異業種交流会を開催いたします。

皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

【ビジネス交流会概要】

名   称 ＴＳＵＢＡＳＡ（翼）プロジェクト参加行共催 バンコクビジネス交流会

開 催 日 時 2018 年 3月 2日（金） 18 時 00 分～21時 00 分（17 時 30 分 受付開始）

会   場
Sofitel Bangkok Sukhumvit（ソフィテル バンコック スクンビット） 7 階

（189 Sukhumvit Road soi 13-15, Klongtoey Nua, Wattana Bangkok 10110）

内  容

【第一部】ビジネスセミナー 18:00～18:45

テーマ：「タイにおける税務・会計の基礎」

 講 師：小松 英生 氏

   （朝日ネットワークス（タイランド）株式会社 代表取締役）

【第二部】異業種交流会   19:00～21:00

定   員 140名（1社2名まで、各行20名、定員になり次第、お申込みを締め切らせていただきます）

参 加 費 用 お一人さま 1,000 バーツ

主   催 千葉銀行、第四銀行、中国銀行、伊予銀行、東邦銀行、北洋銀行、北國銀行

後   援 在タイ日本国大使館、ジェトロ・バンコク事務所

【参加申し込み】

1. 申込方法：裏面の参加申込用紙にご記入の上、Eメールにてお申込み下さい。

2. 申込期限：2018 年 1 月 15 日（月）

【お問合せ窓口】

千葉銀行バンコク駐在員事務所 天野 TEL：+66-(0)2-163-2723

TSUBASA（翼）プロジェクト参加行共催

バンコクビジネス交流会

（※）ＴＳＵＢＡＳＡ（翼）プロジェクト

システム共同化を検討するプロジェクトで、現在 7行が参加しています。また、「災害時相互協力に

関する協定書」や「市場・国際業務の連携強化に関する協定書」も締結しています。

◆ご送付先     E-mail : bangkok@chibabank.co.jp

◆お申込み期限   2018年 1月15日（月）

貴 社 名

（日本ご本社名 ）

貴社の業務内容

(ご参加者に配布するパンフレットに

掲載します。50 字以内。)

貴 社 ご 住 所

貴 社 お 電 話 番 号

ご 参 加 者  お役職（      ）

お 名 前 お役職（      ）

※ご記入いただいた個人情報は、主催行が行う交流会運営上の管理および各種ご提案のためのみに利用し、それ以外

の目的には使用いたしません

TSUBASA（翼）プロジェクト参加行共催

バンコクビジネス交流会

開催日 2018 年 3 月 2 日（金）